



**DENTALKLINIKKEN**

*Tandlægeselskabet Odense ApS  
Kongensgade 72, 3.  
5000 Odense C*

*CVR-nr: 36 06 90 58*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2015 - 30. september 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Samir Azzouzi  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
----------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

Anvendt regnskabspraksis .....	14
--------------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Tandlægeselskabet Odense ApS  
Kongensgade 72, 3.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 06 90 58  
Stiftet: 19. august 2014  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 til 30. september 2016

**Direktion**

Samir Azzouzi

**Revisor**

Rugaard Revision  
Statsautoriseret Revisionsfirma  
Kobbelvænget 74, 2. sal  
2700 Brønshøj  
CVR: 29033609

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på kr. 9.957

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2016 udgør kr. 98.623.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.133.051</b>	<b>4.527.298</b>
2 Personaleomkostninger .....	4.716.552-	4.048.837-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	350.982-	308.132-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>65.517</b>	<b>170.329</b>
Andre finansielle indtægter .....	12.260	8.351
Andre finansielle omkostninger .....	93.920-	101.736-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>16.143-</b>	<b>76.944</b>
4 Skat af årets resultat .....	6.186	18.365-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>9.957-</b>	<b>58.579</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	9.957-	58.579
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>9.957-</b>	<b>58.579</b>



## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

## AKTIVER

	2016	2015
5 Goodwill.....	1.160.000	1.305.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.160.000</b>	<b>1.305.000</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	830.684	791.849
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>830.684</b>	<b>791.849</b>
Deposita.....	36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.026.684</b>	<b>2.132.849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	330.652	381.996
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	248.782	185.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	50.000	0
Andre tilgodehavender .....	35.045	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	616
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>664.479</b>	<b>568.505</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>38.201</b>	<b>108.411</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>702.680</b>	<b>676.916</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.729.364</b>	<b>2.809.765</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	48.622	58.579
<b>7 EGENKAPITAL .....</b>	<b>98.622</b>	<b>108.579</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	17.224	18.981
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>17.224</b>	<b>18.981</b>
Kreditinstitutter .....	879.280	1.094.301
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>879.280</b>	<b>1.094.301</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	189.320	172.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	267.079	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	321.875	431.241
Anden gæld .....	571.895	534.287
Periodeafgrænsningsposter.....	5.358	6.431
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	378.711	443.945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.734.238</b>	<b>1.587.904</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.613.518</b>	<b>2.682.205</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.729.364</b>	<b>2.809.765</b>
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår og at virksomhedens kunder stadig aftager produkter og tjenesteydelser. Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være til stede i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet, og årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	4.497.379	3.814.511
Pensioner .....	144.499	178.435
Andre omkostninger til social sikring .....	74.674	55.891
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>4.716.552</b>	<b>4.048.837</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill.....	145.000	145.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	205.982	163.132
	<hr/>	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>350.982</b>	<b>308.132</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	4.429-	616-
Regulering af udskudt skat.....	1.757-	18.981
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>6.186-</b>	<b>18.365</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	Goodwill
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	1.450.000
Kostpris 30. september 2016	<u>1.450.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	145.000-
Årets af-/nedskrivninger.....	<u>145.000-</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	<u>290.000-</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b><u><u>1.160.000</u></u></b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	954.977
Tilgang i årets løb.....	244.820
Kostpris 30. september 2016	<u>1.199.797</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	163.129-
Årets af-/nedskrivninger.....	<u>205.984-</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	<u>369.113-</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b><u><u>830.684</u></u></b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	58.579	9.957-	48.622
	<u>108.579</u>	<u>9.957-</u>	<u>98.622</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	1.266.301	1.068.600	189.320	0
	<u>1.266.301</u>	<u>1.068.600</u>	<u>189.320</u>	<u>0</u>

**9 Eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualforpligtigelser udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Leje af lokaler udgør årligt t.kr. 166. Huslejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 1.069, er der stillet kaution af 3. mand.
